
JKP“ Čistoćai zelenilo“Zrenjanin
Zrenjanin
Beogradska 17.
Broj: 05-18v/17-2/12
Datum: 18.07.2017.god.

Na osnovu čl. 108.Zakona o javnim nabavkama (Sl.g1. broj 124/20l2,l4/20l5 i 68/2015),
direktor JKP“Cistoća i zelenilo“ Zrenjanin, doneo je sledeću:

O D L U K U

o dodeli ugovora

USVAJA SE Izveštaj 0 stručnoj oceni ponuda Komisije za javnu nabavku usluge osiguranja
br. 05-l8v/17-2/ll od 17.07.2017.godine.
DODELJUJE SE ugovor za javnu nabavku usluge osiguranja ponuđaču „MILENIJUM
OSIGURANJE A.D.O. BEOGRAD“ iz Beograda, Bulevar Mihajla Pupina br.1O L,
ponuda od ]7.07.2017.g zavedena pod brojem 05-18v/17-2/9

Obrazloženje
Naručilac je dana 07.06.2017. godine doneo Odluku o pokretanju javne nabavke u

otvorenom postupku br. 05-18v/ l7-2/1, za nabavku usluge osiguranja. Procenjena vrednost
javne nabavke iznosi: 7.500.000,00 dinara bez poreza. Nabavka je isplanirana u Planu javnih
nabavki za 2017.godinu i vrši se na teret konta 552.

Javni poziv za podnošenje ponuda objavljen je na Portalu Službenog glasila RS i baze
propisa, Portalu javnih nabavki dana 16.06.2017.god. i internet stranici naručioca. Rok za
dostavljanje ponuda bio je do 17.07.2017.godine do 10,00 časova. U roku za podnošenje
ponuda, ponudu su blagovremeno dostavila dva ponuđača i to sledećim redosledom:

1.„WIENERSTADTISCHEOSIGURANJEA.D.O.“ iz Zrenjanina, filijala Banat,
ul. Dr.Emila Gavrila br.8 , dana 17.07.2017. godine u 09,30 sati, zavedena pod
brojem 05-18v/17-2/8

2.„MILENIJUM OSIGURANJEA.D.O. BEOGRAD“ iz Beograda, Bulevar
Mihajla Pupina br.1O L, dana 17.07.2017. godine u 09,40 sati, zavedena pod brojem
05-18v/17-2/9

Komisija zajavnu nabavku usluge osiguranja je nakon otvaranja prispelih ponuda
pristupila stručnoj oceni i sačinila Izveštaj broj 05-18v/17-2/11 koji čini sastavni deo ovog
predmeta.

U Izveštaju o stručnoj oceni ponuda komisija je pregledom i proverom prispelih
blagovremenih ponuda utvrdila da je ponuda ponuđača „WIENER STADTISCHE
OSIGURANJE A.D.O.“ iz Zrenjanina, filijala Banat, ul. Dr.Emila Gavrila br.8
neprihvatljiva, a ponuda ponuđača „MILENIJUM OSIGURANJE A.D.O. BEOGRAD“ iz
Beograda, Bulevar Mihajla Pupina br.1OL odgovarajuća i prihvatljiva.



Ponuđač „WIENER STADTISCHE OSIGURANJE A.D.O.“ iz Zrenjanina, filijala Banat,
ul. Dr.Emila Gavrila br.8 je ponudio ukupnu cenu u iznosu od 7.581.5l0,57 dinara bez
poreza. S obzirom da procenjena vrednost javne nabavke usluge osiguranja iznosi
7.500.000,00 dinara bez poreza, ukupna ponuđena cena ponuđača „WIENER STADTISCHE
OSIGURANJE A.D.O.“ prelazi procenjenu vrednost nabavke za 81.5 l 0,57 dinara. Iz
navedenog razloga ponudaje odbijena kao neprihvatljiva.
Ponuđač „MILENIJUM OSIGURANJE A.D.O. BEOGRAD“ iz Beograda, Bulevar Mihajla
Pupina br.10 L je ponudio ukupnu cenu u iznosu od 7.269.057,05 dinara bez poreza,
odnosno 7.6l5.599,15 dinara sa porezom, odloženim plaćanjem od 41 dan i sredstvima
preventive u iznosu od 40.000,00 dinara.

U izveštaju o stručnoj oceni ponuda br. 05-l8V/17-2/ll od 17.07.20l7.godine, Komisija za
javnu nabavku usluge osiguranja je predložila direktoru da donese Odluku o dodeli ugovora,
kojom se ugovor dodeljuje ponuđaču „MILENIJUM OSIGURANJE A.D.O. BEOGRAD“ iz
Beograda, Bulevar Mihajla Pupina br.10 L, a na osnovu čl. 107 st.3 Zakona o javnim
nabavkama kojim je propisano da Naručilac donosi odluku o dodeli ugovora ako je pribavio
najmanje jednu prihvatljivu ponudu.

DirektorNaručioca je prihvatio predlog Komisije za javne nabavke o dodeli ugovora, te je
na osnovu zakonskog ovlašćenja iz čl. 108. Zakona o javnim nabavkama, doneo odluku
kojom se ugovor za javnu nabavku usluge osiguranja dodeljuje ponuđaču „MILENIJUM
OSIGURANJE A.D.O. BEOGRAD“ iz Beograda, Bulevar Mihajla Pupina br.10 L.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke ponuđač može naručiocu
podneti zahtev za zaštitu prava
u roku od 10 dana od dana objavljivanja iste
na Portalu javnih nabavki.
Kopiju zahteva za zaštitu prava podnosilac
istovremeno dostavlja Republičkoj komisiji
za zaštitu prava u postupcima javnih nabavki.

„ ucrnb. "bn` L" .-d,il`\“z4„`l“\Il\L›HpÅí w

e. _ v“ f ..,


